平成 23年 8月吉日

ご関係者様各位

会社移転のご挨拶

株式会社オール
代表取締役 小林 由明

拝啓
残暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り
厚くお礼申し上げます。
 さて、弊社は来る 2011年 08月 19日（金）から下記の住所へ大阪営業所を移転することとなりました。
 新しい環境のもと、社員一同心も新たに社業に努める所存でございますので
今後ともいっそうのご支援、ご指導のほどお願い申し上げます。
 まずは、略儀ながら、書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。

敬具

記

   移転日     ： 8月 19日(金)
   営業開始日 ： 8月 19日(金)
   新住所  ： 〒531-0072
      大阪市北区豊崎 3丁目 20番 10号
                                   大明ビル 402
            電話番号 ： 06-4256-6066（変更）
   FAX番号 ： 06-7711-0221（変更）
   最寄り駅 ： 大阪市営 中津駅より 1分
                        阪急線  中津駅より 4分
                        阪急線  梅田駅より 6分
   MAP  ：

以上

〒542-0081 大阪市中央区南船場 2丁目 10番地 TEL06-6121-6551／FAX06-6263-0221